
AK Vorname Name Hund Verein

14m Damian Mahler Viva la Vida vom Argatos PSV Sonthofen 1972 e.V.

14w Theresa Fritzsche Ludwig BPSV Hof/Saale e.V.

15w Hannah Fiedler Arya Guardians of Akira BPSV Hof/Saale e.V.

19w Pauline Buba Nala Hundesportverein Bamberg e.V.

19w Johanna Köllner Fresa vom Hause Langhammer HF Thann e.V.

19w Giulia Wendelin Elio von Azkaria Hundesportverein Bamberg e.V.

19w Nina Spindler Limited Edition Skyla SGV Oberes Pegnitztal

Sportler die sich für einen Startplatz an der VDH-DM in Hamburg-Altona bewerben möchten, setzen sich 

per Mail mit OfT-BLV Peter Mahr in Verbindung. Meldeschluss BLV 15.08.2024

GL 2000 m

Mannschaftsführer: Oft Peter Mahr

Rot untelegte Teams sind als Nachrücker gemeldet und haben keinen festen Startplatz

Rückfragen bitte an OfT Peter Mahr 

GL 1000 m 

Qualifizierte Sportler zur dhv-THS-DM 2024

Bitte bringt euere bereits vorhandene BLV-Bekleidung mit zur DM



19w Stephanie Winklmeier Incredible Pü´s Sputnik von den Hohenheimer Herdern GHV Unterpfaffenhofen e.V.

19w Katrin Schindler Kitaro vom Eifeler Land GSV Königsbrunn e.V.

19w Denise Kastner Asap vom Döhlauer Schloß HSV Pegnitz 03 e.V.

19m Christopher Leiter Lou Schnupperer-Team Mensch-Hund e.V.

19m Jannik Wettengel Mila BPSV Hof/Saale e.V.

19m Patrick Schmalzbauer Loti Lily Sporthunde Franken

35w Yvonne Buchheim Bounty Hunter Placebo Forte HF Thann e.V.

35m Michael Chadraba Crazy Lucifer of Giant Black Hawks HF Dachau e.V.

35m Lorenz Marquardt Rohan BPSV Hof/Saale e.V.

35m Matthias Schleifer Frodo GSV Schwabmünchen

35m Matthias Schleifer Anthrax GSV Schwabmünchen

50m Stefan Biesenecker Scout Hundesportverein Bamberg e.V.

50m Stefan Biesenecker Elvis Hundesportverein Bamberg e.V.

50m Rainer Hofmann Ice VdH Eltmann u.U. e.V.

50m Thomas Maier Ota Sporthunde Franken

61m Charly Menig Giovanni Kyn. Club 09 Schweinfurt u.U. e.V.

19w Denise Kastner Abby HSV Pegnitz 03 e.V.

19w Anna Müller Yokonuma Lofty SGV Schnaittach e.V.

19w Jennifer Hübner Woylie´s One Eyed Pirate GHV Unterpfaffenhofen e.V.

19m Christopher Leiter Liz Schnupperer-Team Mensch-Hund e.V.

35w Madlen Pasbrig Oxi Sporthunde Franken

35w Yvonne Buchheim Bounty Hunter Placebo Forte HF Thann e.V.

35m Matthias Schleifer Anthrax GSV Schwabmünchen

35m Matthias Schleifer Frodo GSV Schwabmünchen

GL 5000 m



50w Doris Roth Happy PSV Nürnberg 1912 e.V.

50m Thomas Maier Ota Sporthunde Franken

50m Thomas Müller Quito HF Thann e.V.

61w Vicki Rank Remus red Fire von Gut kampenwand HF Thann e.V.

VK II Para

61w Vera Mayer Obladi-Oblada BC aus der Alten Noris VdH Lauf/Pegnitz e.V.

61m Charly Menig Giovanni Kyn. Club 09 Schweinfurt u.U. e.V.

61w Vera Mayer Kisses of Fire BC aus der alten Noris 306 VdH Lauf/Pegnitz e.V.

19w Eva Beschoner Lord Loui vom goldenen Steinchen GHV Unterpfaffenhofen e.V.

19w Pia Schmalzbauer Felicitas Sporthunde Franken

19w Pia Schmalzbauer Studebaker´s Phoenix Sporthunde Franken

19w Jessica Kappl Skyhills Fly BPSV Hof/Saale e.V.

19m Daniel Weissbeck DJ's Shadow Eve HF Weißenburg e.V.

19m Sebastian Meyer Theo BPSV Hof/Saale e.V.

19m Patrick Schmalzbauer Limited Edition Glitzer Sporthunde Franken

35w Elena Schwab Keep Smiling‘s BB Yale Sporthunde Franken

35w Ulrike Rausch Lotte HSV Windach u.U. e.V.

35w Simone Baderschneider Silent Worker`s Henry BPSV Hof/Saale e.V.

VK II

VK III

VK III Para



35m Roland Bezold Spikey HSV Nürnberg-Schwaig e.V.

50w Heidi Brix Wild West Skipper VdH Eltmann u.U. e.V.

50w Marietta Sohler Sophie HF Oberland e.V.

50w Silke Richter Kruzifix vom Deichselbach Sporthunde Franken

50w Elke Paintinger Akito PSV München 1912 e.V.

50m Mario Gawron Meadowfield Nala VdH Eltmann u.U. e.V.

50m Karl-Heinz Kappl Da Vielfalt´s Aakito BPSV Hof/Saale e.V.

50m Mario Gawron Katy VdH Eltmann u.U. e.V.

61w Gertraud Lippert Ellie HF Weiden e.V.

61w Dagmar Dröse Polly PSV Sonthofen 1972 e.V.

61m Franz Mösle Donka vom Rotachtal HSV Windach u.U. e.V.

61m Helmut Dorner Esmeralda de la Hacienda Pura Vida HF Oberland e.V.

14w Lena Adler BiFi BPSV Hof/Saale e.V.

15w Alina Meinel Luna BPSV Hof/Saale e.V.

19w Pauline Buba Nala Hundesportverein Bamberg e.V.

19w Pia Schmalzbauer Mash Bohemia Felicitas Sporthunde Franken

19w Sabrina Brix Kit vom Obersee VdH Eltmann u.U. e.V.

19w Denise Kastner Abby HSV Pegnitz 03 e.V.

19m Max Blank Minea Mia of Rough Diamond Schnupperer-Team Mensch-Hund e.V.

35w Ulrike Rausch Lechfeld`s Chloe HSV Windach u.U. e.V.

35m Dominik Mayer Cuba Hundesportverein Bamberg e.V.

50w Gislinde Hahner-Weiß Shila Hundesportverein Bamberg e.V.

50w Silke Richter Limited Edition Frodo Sporthunde Franken

Sprint-VK



50w Iris Lössl Ben von den Saarlandcattles HSV Windach u.U. e.V.

50w Kristina Schweier Thurecht's Quanto HSV Windach u.U. e.V.

50m Stefan Biesenecker Bailey Hundesportverein Bamberg e.V.

15w Hannah Fiedler Red BLV 1 Jugend/Die Pfoten Chaoten

15w Eva Meyer Happy BLV 1 Jugend/Die Pfoten Chaoten

14w Lena Adler BiFi BLV 1 Jugend/Die Pfoten Chaoten

19w Pia Schmalzbauer Felicitas BLV 2/Sporthunde Velden 2

19m Patrick Schmalzbauer Limited Edition Glitzer BLV 2/Sporthunde Velden 2

15m Tim Burkhardt Juno vom Maxhütter Forst BLV 2/Sporthunde Velden 2

19m Kevin Ament Hermione-Mascha vom Drachentor BLV 3/Team ASA

35m Marco Spuhler Aslan BLV 3/Team ASA

35m Roland Bezold Spikey BLV 3/Team ASA

35w Elena Schwab Keep Smiling BB Yale BLV 4/Sporthunde Velden 1

19w Pia Schmalzbauer Studebaker’s Phoenix BLV 4/Sporthunde Velden 1

19w Lena Schuh Sam von der Hackermeile BLV 4/Sporthunde Velden 1

61w Claudia Bschorr Xisco aus dem Zauberwald BLV 5/Die Rezatgründer Zeckentaxis

19m Max Blank Minea Mia of Rough Diamond BLV 5/Die Rezatgründer Zeckentaxis

19m Christopher Leiter Lou BLV 5/Die Rezatgründer Zeckentaxis

50w Inge Geiger Johanna vom Sittenbachtal BLV 6/Running Witches

19m Daniel Weissbeck Dona BLV 6/Running Witches

19w Nina Wahl Benny BLV 6/Running Witches

35w Ulrike Rausch Lotte BLV 7/Die Freestyler

61m Franz Mösle Donka vom Rotachtal BLV 7/Die Freestyler

50m Arno Schimkus Goja vom Kreuzberger Hof BLV 7Die Freestyler

CSC



35w Juliane Badum Redskins Coconut Kiss BLV 8/Bamberger Speedy Paws

35w Pauline Buba Nala BLV 8/Bamberger Speedy Paws

35w Michele Kötzner Balu BLV 8/Bamberger Speedy Paws

50w Iris Lössl Ben von den Saarlandcattles BLV 9/Happy Hour Heldinnen

50w Kristina Schweier Thurecht´s Quanto BLV 9/Happy Hour Heldinnen

35w Ulrike Rausch Lechfeld´s Chloe BLV 9/Happy Hour Heldinnen

50w Heidi Brix Wild West Skipper BLV 10/Quadratisch, praktisch, schnell

19w Sabrina Brix Zwergerls know what he want BLV 10/Quadratisch, praktisch, schnell

19w Sophia Schwatschek Gwendolyn BLV 10/Quadratisch, praktisch, schnell

Sebastian Meyer Theo Ersatzstarter-CSC

Karl-Heinz Kappl Da Vielfalt´s Aakito Ersatzstarter-CSC

Simone Baderschneider Silent Worker`s Henry Ersatzstarter-CSC

Jennifer Hübner Woylie’s One Eyed Pirate Ersatzstarter-CSC

Marietta Sohler Sophie Ersatzstarter-CSC

Mario Gawron Meadowfield Nala Ersatzstarter-CSC

Eva Beschoner Lord Loui vom goldenen Steinchen Ersatzstarter-CSC

CSC-Ersatzstarter , keiner Mannschaft zugeordnet


